МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2022 г.  № 2732-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 18.07.2022 № 2374-пм «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Магадан»

за первое полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Магаданской городской Думы от 15.09.2017 № 64-Д

«О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Магадан», в целях приведения в соответствие формы, установленной

решением Магаданской городской Думы от 19 сентября 2012 г., № 56-Д «О

создании дорожного фонда муниципального образования «Город Магадан»

по состоянию за первое полугодие 2022 года, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

18.07.2022 № 2374-пм «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Магадан» за первое полугодие 2022

года», изложив раздел 4 утвержденного приложения в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от24.08.2022 г. № 2732-пм

4. ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования "Город Магадан"

по состоянию за I полугодие 2022 года

в тыс.руб.

Направление

расходования

Утверждено в бюджете Исполнение

Фактический

остаток
(гр.6-гр.8+гр.2)

Фактический

остаток от

утвержденных

показателей

(гр.4-гр.8)

Остаток на

начало года
Доходы

Расходы

(гр.4+гр.2)

Доходы

(фактически поступило)

Расходы

(кассовое исполнение)

за последний

квартал отчетного

периода

с начала

года

за

последний

квартал

отчетного

периода

с начала

года

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дорожный

фонд, в том

числе на: 1 004,324 114 995,370 115 999,694 38 700,987 42 540,874 40 033,724 40 033,724 3 511,474 75 965,970

Капитальный

ремонт, ремонт и

содержание

автомобильных

дорог общего

пользования

местного

значения и 1 004,324 14 995,370 15 999,694 4 191,031 8 030,918 5 523,768 5 523,768 3 511,474 10 475,926

2

искусственных

сооружений на

них

Реализация

мероприятий по

восстановлению

автомобильных

дорог общего

пользования

местного

значения при

ликвидации

последствий

чрезвычайных

ситауций 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Обустройство

автомобильных

дорог общего

пользования

местного

значения в целях

повышения

безопасности

дорожного

движения 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Иные

мероприятия в

отношении

автомобильных

дорог общего

пользования

местного

значения 0,000 100 000,000 100 000,000 34 509,956 34 509,956 34 509,956 34 509,956 0,000 65 490,044

3

Капитальный

ремонт и ремонт

дворовых

территорий

многоквартирных

домов, проездов

к дворовым

территориям

многоквартирных

домов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000